

Hangar 561 ApS

Halkjærvej 16A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 47 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.



Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hangar 561 ApS Halkjærvej 16A 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 47 89 34
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen
Direktion	Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	European Tech Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er logistik og back office funktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	954	969
1 Personaleomkostninger	-920	-929
Driftsresultat	34	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-15
Resultat før skat	4	25
Skat af årets resultat	-1	-13
Årets resultat	3	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3	12
Disponeret i alt	3	12

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708	1.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312	226
Tilgodehavender i alt	<u>2.020</u>	<u>1.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021</u>	<u>1.386</u>
Aktiver i alt	<u>2.021</u>	<u>1.386</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50	50
3	Overført resultat	-16	-19
	Egenkapital i alt	<u>34</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.004	441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	354	335
	Selskabsskat	1	5
	Anden gæld	358	559
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.987</u>	<u>1.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.987</u>	<u>1.355</u>
	Passiver i alt	<u>2.021</u>	<u>1.386</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	906	922	
Andre omkostninger til social sikring	14	7	
	<u>920</u>	<u>929</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10	15	
Andre finansielle omkostninger	20	0	
	<u>30</u>	<u>15</u>	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50	-19	31
Årets overførte overskud eller underskud	0	3	3
Egenkapital 31. december 2017	<u>50</u>	<u>-16</u>	<u>34</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20091207 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
